

ASSOCIAZIONE NAZIONALE FELINA ITALIANA

10138 TORINO (TO)

VIA GROPELLO, 12

Codice fiscale: 02354520013 Partita IVA: 02354520013

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE AL 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
ATTIVO			
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
TOTALE A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	-	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I) Immobilizzazioni immateriali			
Immobilizzazioni immateriali	3.201	-	3.201
PACCHETTO SOFTWARE	3.201	-	3.201
ALTRI COSTI PLURIENNALI	-	-	-
TOTALE I) Immobilizzazioni immateriali	3.201	-	3.201
II) Immobilizzazioni materiali			
Immobilizzazioni materiali lorde	43.513	149.871	193.384
IMPIANTI TECNICI SPECIFICI	1.260		1.260
MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	32.066		32.066
MOBILI ED ARREDI	8.027	2.923	10.950
ATTREZZATURA	2.160	13.141	15.301
GABBIE		127.587	127.587
TELI IGNIFUGHI		6.219	6.219
Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali	-	36.464 -	112.959 -
FONDO AMMORTAMENTO IMPIANTI TECNICI SPECIFICI	-	1.260	-
FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	-	26.613	-

STATO PATRIMONIALE	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
FONDO AMMORTAMENTO MOBILI ED ARREDI	- 7.457	- 193	- 7.650
FONDO AMMORTAMENTO ATTREZZATURA	- 1.134	- 3.722	- 4.856
FONDO AMMORTAMENTO GABBIE		- 102.825	- 102.825
FONDO AMMORTAMENTO TELI IGNIFUGHI		- 6.219	- 6.219
TOTALE II) Immobilizzazioni materiali	7.048	36.912	43.960
III) Immobilizzazioni finanziarie	194.649	-	194.649
C.C.T.	150.655	-	150.655
UNICREDIT	43.994	-	43.994
TOTALE III) Immobilizzazioni finanziarie	194.649	-	194.649
TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI	204.898	36.912	241.810
C) ATTIVO CIRCOLANTE			-
I) Rimanenze			-
II) Crediti			-
Crediti correnti	93.376	88.907	182.282
CREDITI V/CLIENTI NAZIONALI		-	-
CLIENTI C/FATTURE DA EMETTERE		4.784	4.784
SOCI C/RICEVUTE DA EMETTERE	-		-
CREDITI DIVERSI	-		-
CREDITI V/ATTIVITA' COMMERCIALE	93.129		93.129
CREDITI V/ATTIVITA' ASSOCIATIVA	-	84.123	84.123
ERARIO PER CREDITO IRES	-	-	-
ERARIO PER CREDITO IRAP	247	-	247
ERARIO PER ACCONTI IRES	-	-	-
ERARIO PER ACCONTI IRAP	-	-	-
ERARIO PER CREDITO IVA	-	-	-
FORNITORI C/ANTICIPI	-	-	-
Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo	2.432	-	2.432

STATO PATRIMONIALE	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI DI LOCAZIONE	2.066		2.066
DEPOSITO CAUZIONALE TELECOM ITALIA S.P.A.	343		343
DEPOSITO CAUZIONALE IREN S.P.A.	23		23
TOTALE II) Crediti	95.808	88.907	184.715
III) Attivita' finanziarie non costituenti immobilizzazioni	-	-	-
IV) Disponibilita' liquide	193.581	22.326	215.908
UNICREDIT BANCA S.P.A. c/c n.000001937648	55.057		55.057
UNICREDIT BANCA S.P.A. c/c n.000001289764		12.323	12.323
UNICREDIT BANCA S.P.A. c/c n.000002297360	6.954		6.954
CARTA SI' RICARICABILE	3.000	482	3.482
C/C POSTALE n.000033812108	128.547	9.403	137.950
LIBRETTO DI ABBONAMENTO POSTALE	-		-
LIBRETTO POSTALE ACCANTONAMENTO T.F.R.	-		-
CASSA CONTANTI	23	119	142
TOTALE IV) Disponibilita' liquide	193.581	22.326	215.908
TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE	289.389	111.233	400.622
D) RATEI E RISCOINTI			-
Ratei	-	-	-
RATEI ATTIVI	-	-	-
Risconti	1.284	3.000	4.284
RISCONTI ATTIVI	1.284	3.000	4.284
TOTALE D) RATEI E RISCOINTI	1.284	3.000	4.284
TOTALE A T T I V O	495.572	151.145	646.717

STATO PATRIMONIALE	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
PASSIVO			
A) PATRIMONIO NETTO			
I) Capitale	-	-	-
II) Riserva da sovrapprezzo azioni	-	-	-
III) Riserve di rivalutazione	-	-	-
IV) Riserva legale	-	-	-
V) Riserve Statutarie	-	-	-
VI) Riserva per azioni proprie	-	-	-
VII) Altre riserve	294.612	28.637	323.249
RISERVA DI ARROTONDAMENTO EURO			-
FONDO DI RISERVA	152.742	28.637	181.380
FONDO INDISPONIBILE	141.869	-	141.869
VIII) Utili (o perdite) portati a nuovo			-
IX) Utile (o perdita) dell' esercizio	36.932	12.461	49.393
Perdita			-
Utile	36.932	12.461	49.393
TOTALE A) PATRIMONIO NETTO	331.544	41.098	372.642
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
F.DO RISCHI PERSONALE DIPENDENTE	-		-
TOTALE B) FONDO PER RISCHI ED ONERI			-
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO			
SUBORDINATO	17.403	-	17.403
FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO IMPIEGATI	17.403	-	17.403
TOTALE C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	17.403	-	17.403
LAVORO SUBORDINATO			
D) DEBITI			-
Debiti correnti	133.764	110.047	243.811
FORNITORI	-	6.954	6.954
FORNITORI C/FATTURE DA RICEVERE	15.031	-	15.031
STATO PATRIMONIALE	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO

ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO DI LAVORO DIPENDENTE	382	-	382
INPS C/CONTRIBUTI	-	-	-
INAIL C/CONTRIBUTI	-	-	-
IMPIEGATI C/STIPENDI	-	-	-
DEBITI DIVERSI	265	-	265
DEBITI V/SOCI PER PRATICHE DA EVADERE	9.396	-	9.396
DEBITI V/CLIENTI PER PRATICHE DA EVADERE		3.507	3.507
DEBITI V/SEZIONI PER QUOTE AFFISSI	3.537	-	3.537
DEBITI V/SOCI PER SOCCOMBENZA	-	-	-
DEBITI V/SOCI QUOTE ASSOCIATIVE	715		715
DEBITI V/SEZIONI PER QUOTE ASSOCIATIVE	19.304		19.304
DEBITI V/SEZIONI PER DIPLOMI	812		812
DEBITI V/COMITATI PER ESAMI GIUDICI	200		200
DEBITI V/ATTIVITA' ASSOCIATIVA		93.129	93.129
DEBITI V/ATTIVITA' COMMERCIALE	84.123	-	84.123
DEBITI V/ERARIO PER RITENUTE ACCONTO	-	-	-
DEBITI V/ERARIO PER IVA	-	4.468	4.468
DEBITI V/ERARIO PER IRES	-	1.990	1.990
DEBITI V/ERARIO PER IRAP	-	-	-
Debiti esigibili oltre l' esercizio successivo	-	-	-
TOTALE D) DEBITI	133.764	110.047	243.811
E) RATEI E RISCONTI			-
Ratei	9.767	-	9.767
RATEI PASSIVI	9.767		9.767
			-
Risconti	3.094	-	3.094
RISCONTI PASSIVI	3.094	-	3.094
TOTALE E) RATEI E RISCONTI	12.861	-	12.861
TOTALE P A S S I V O	495.572	151.145	646.717

CONTO ECONOMICO	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
A)-VALORE DELLA PRODUZIONE			
1)-Ricavi delle vendite e delle prestazioni	245.901	81.217	327.118
PROVENTI EXPO		30.168	30.168
RIMBORSI TRASPORTO GABBIE EXPO		31.060	31.060
RIMBORSO TASSA REGISTRAZIONE F.I.Fe.	2.300		2.300
PROVENTI CERTIFICATI GENEALOGICI	115.253	6.253	121.506
PROVENTI DENUNCE DI NASCITA	38.055	1.545	39.600
PROVENTI PASSAGGI DI PROPRIETA'	56.932	11.882	68.814
PROVENTI AFFISSI	30.703	211	30.914
PROVENTI COCCARDE	1.405	59	1.464
PROVENTI DIPLOMI	910	39	949
PROVENTI CENSIMENTO GATTI	60		60
PROVENTI BREED COUNCIL	110		110
CONTRIBUTI PER SOCCOMBENZA	156		156
PROVENTI INTERNET	-	-	-
RIMBORSI SPESE POSTALI	-	-	-
PROVENTI DIVERSI	17	-	17
2)-Variazioni delle rimanenze di prodotti			-
3)-Variazione lavori in corso su ordinazione			-
4)-Incrementi di immobilizzazioni per lavori			-
5)-Altri ricavi e proventi	55.645	700	56.345
altri proventi	55.645	700	56.345
ARROTONDAMENTI E ABBUONI ATTIVI	-	0	0
SANZIONI A COMITATI ORGANIZZATORI	-	700	
QUOTE SOCIALI SEZ.ABRUZZO	648		648
QUOTE SOCIALI SEZ.BASILICATA	54		54
QUOTE SOCIALI SEZ.CALABRIA	180		180
QUOTE SOCIALI SEZ.CAMPANIA	1.422		1.422
QUOTE SOCIALI SEZ.EMILIA ROMAGNA	4.680		4.680
CONTO ECONOMICO	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO

QUOTE SOCIALI SEZ.FRIULI VENEZIA GIULIA	1.791		1.791
QUOTE SOCIALI SEZ.LAZIO	6.039		6.039
QUOTE SOCIALI SEZ.LIGURIA	2.729		2.729
QUOTE SOCIALI SEZ.LOMBARDIA	11.805		11.805
QUOTE SOCIALI SEZ.MARCHE	1.188		1.188
QUOTE SOCIALI SEZ.PIEMONTE	5.724		5.724
QUOTE SOCIALI SEZ.PUGLIA	2.133		2.133
QUOTE SOCIALI SEZ.SARDEGNA	684		684
QUOTE SOCIALI SEZ.SICILIA	918		918
QUOTE SOCIALI SEZ.TOSCANA	7.200		7.200
QUOTE SOCIALI SEZ.TRENTINO ALTO ADIGE	1.530		1.530
QUOTE SOCIALI SEZ.UMBRIA	792		792
QUOTE SOCIALI SEZ.VAL D'AOSTA	198		198
QUOTE SOCIALI SEZ.VENETO	5.858		5.858
QUOTE SOCIALI SEZ.REPUBBLICA DI SAN MARINO	54		54
QUOTE SOCIALI SEZ.MOLISE	18		18
QUOTE SOCIALI SEZ.OLANDA	-		-
QUOTE SOCIALI SEZ.SVIZZERA	-		-
TOTALE A)-VALORE DELLA PRODUZIONE	301.546	81.917	383.463
B)-COSTI DI PRODUZIONE			-
6)-Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci	19.716	-	19.716
CANCELLERIA	3.895	-	3.895
STAMPATI	15.821		15.821
7)-Per servizi	137.819	42.706	180.525
TRASPORTO		33.265	33.265
SPESE ENERGIA ELETTRICA	854	284	1.138
SPESE DI RISCALDAMENTO E CONDOMINIALI	1.442	479	1.921
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI ORDINARIE COMPRESI CONTRATTI	2.456	1.417	3.873
SPESE TELEFONICHE	2.936	975	3.911
CONTO ECONOMICO	ATTIVITA'	ATTIVITA'	TOTALE
	ASSOCIATIVA	COMMERCIALE	COMPLESSIVO
SPESE POSTALI	17.660	3	17.663
COMPENSI CONSULENZE LEGALI	9.748	-	9.748

COMPENSI REVISORI DEI CONTI	2.284	-	2.284
COMPENSI CONSULENZE FISCALI E AMMINISTRATIVE	14.517	4.819	19.336
COMPENSI CONSULENZE INFORMATICHE E ALTRE	7.117	-	7.117
UTILIZZO LICENZE SOFTWARE	479		479
ASSICURAZIONI INCENDIO – FURTO	741		741
COPPE,TROFEI E DIPLOMI	6.328		6.328
SPESE VARIE	1.031	273	1.304
CONTRIBUTO ATTIVITA' SEZIONI	3.200	-	3.200
SPESE PULIZIA LOCALI	1.892	1.192	3.084
SPESE CONTROLLO CUCCIOLATE-AFFISSI	4.967		4.967
COCCARDE	652		652
SPESE MEETING FIFE	2.365		2.365
SPESE NOTIZIARIO	16.036		16.036
SPESE VIAGGIO CONSIGLIO, C.D.N. E CTC	11.330		11.330
SPESE AFFITTO SALE ASSEMBLEE	3.600		
SPESE RISTORANTI E ALBERGHI	825	-	825
SPESE ATTIVITA' ISTITUZIONALI	11.612		11.612
QUOTA PARTE AFFISSI A SEZIONI	4.672		4.672
CONTRIBUTO DIPLOMI A SEZIONI	812		812
SPESE PUBBLICITARIE	5.463	-	5.463
SPESE HOSTING E MANUTENZIONE SITO INTERNET	2.798	-	2.798
8)-Per godimento di beni di terzi	8.965	4.505	13.470
AFFITTI UFFICI	7.545	2.505	10.050
AFFITTI LOCALI PER GABBIE	-	2.000	2.000
LEASING	1.420	-	1.420
9)-Per personale			-
a)-salari e stipendi	71.506	-	71.506
CONTO ECONOMICO	ATTIVITA'	ATTIVITA'	TOTALE
	ASSOCIATIVA	COMMERCIALE	COMPLESSIVO
STIPENDI IMPIEGATI	68.960	-	68.960
ONERI DIVERSI RELATIVI AL PERSONALE	2.546	-	2.546
b)-oneri sociali	7.926	-	7.926
CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI	7.788	-	7.788

PREMIO INAIL	138	-	138
c)-trattamento di fine rapporto	6.329	-	6.329
INDENNITA' IMPIEGATI	6.329	-	6.329
TOTALE 9)-Per personale	85.761	-	85.761
10)-Ammortamenti e svalutazioni			-
a)-ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.100	-	3.100
AMMORTAMENTO PACCHETTO SOFTWARE	2.779		2.779
AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURIENNALI	321		321
b)-ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.651	7.970	9.621
AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	1.052		1.052
AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED ARREDI	276	184	460
AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA	324	591	915
AMMORTAMENTO ORD. GABBIE	-	7.195	7.195
TOTALE 10)-Ammortamenti e svalutazioni	4.751	7.970	12.721
11)-Variazione delle materie prime			-
12)-Accantonamento per rischi	-	-	-
ACC.TO FONDO RISCHI PERSONALE DIPENDENTE	-	-	-
13)-Altri accantonamenti			-
14)-Oneri diversi di gestione	13.184	8.738	21.921
ARROTONDAMENTI E ABBUONI PASSIVI	-	125	125
TASSE F.I.Fe.	2.990	8.280	11.270
LIBERALITA' AD ONLUS	6.500		6.500
IMPOSTA DI BOLLO	594		594
IMPOSTE COMUNALI	1.002	333	1.334

CONTO ECONOMICO	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO
IMPOSTE E TASSE DIVERSE	2.098		2.098
TOTALE B)-COSTI DI PRODUZIONE	270.196	63.918	334.113
DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	31.350	18.000	49.350
C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			-
15)-Proventi da partecipazioni			-
16)-Altri proventi finanziari	7.510	62	7.572
a)-da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			-
b)-da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	6.914	-	6.914
INTERESSI ATTIVI SU TITOLI	4.434		4.434
UTILI SU TITOLI	2.480		2.480
c)-da titoli iscritti nell'attivo circolante			-
d)-proventi diversi	596	62	658
proventi diversi	596	62	658
INTERESSI ATTIVI DI c/c BANCARI	128	62	190
INTERESSI ATTIVI DI C/C POSTALI	468	-	468
TOTALE 16)-Altri proventi finanziari	7.510	62	7.572
17) Interessi e oneri finanziari	1.331	267	1.598
altre imprese	1.331	267	1.598
INTERESSI PASSIVI E COMMISSIONI BANCARIE	885	267	1.153
MINUSVALENZE SU TITOLI	446	-	446
17-bis) -Utili e perdite su cambi			-
TOTALE C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	6.179	206	5.974
D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			-
18)-Rivalutazione			-
19)-Svalutazioni			-
TOTALE D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			-
E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			-
20)-Proventi	1.081	427	1.508
proventi vari	1.081	427	1.508
CONTO ECONOMICO	ATTIVITA' ASSOCIATIVA	ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE COMPLESSIVO

PLUSVALENZE		-	-
INDENNIZZI	-	-	-
SOPRAVVENIENZE ATTIVE	1.081	427	1.508
21)-Oneri	-	-	-
SOPRAVVENIENZE PASSIVE	-	-	-
insussistenze dell'attivo	-	-	-
TOTALE E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	1.081	427	1.508
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-BCDE)	38.611	18.221	56.832
22)-imposte sul reddito d'esercizio			-
imposte correnti	1.679	5.760	7.439
IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE	1.679	669	2.348
IMPOSTA SUL REDDITO DELLE SOCIETA'		5.091	5.091
imposte differite			-
imposte anticipate			-
TOTALE 22)-imposte sul reddito d'esercizio	1.679	5.760	7.439
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	36.932	12.461	49.393
Utile d'esercizio	36.932	12.461	49.393

* * * * *

Il presente bilancio corrisponde alle scritture contabili.

Il Presidente	Il Segretario	Il Tesoriere
(Dario Domancich)	(Mauro Ferrari)	(Giorgio Di Stefano)